
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/118/25 
RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/108/25 Rady Gminy Siemkowice z dnia 29 września 2025 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Siemkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2392) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/108/25 Rady Gminy Siemkowice z dnia 29 września 2025 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Siemkowicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Gminna Biblioteka Publiczna używa pieczęci z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem siedziby: Gminna 
Biblioteka Publiczna w Siemkowicach, ul. Parkowa 1, 98-354 Siemkowice, NIP 5080056926, REGON 
100452561” i okrągłej pieczęci zawierającej w otoku napis o treści „Gminna Biblioteka Publiczna 
w Siemkowicach”;; 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektora Biblioteki wyłania się w trybie art. 16 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej tj. w drodze konkursu”;; 

3) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wójt wykonuje wobec Dyrektora czynności z zakresu prawa pracy oraz jest jego zwierzchnikiem 
służbowym”;; 

4) uchyla się § 9 ust. 4. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/113/25 Rady Gminy Siemkowice z dnia 31 października 2025 r. 
zmieniającą uchwałę Nr XXVII/108/25 Rady Gminy Siemkowice z dnia 29 września 2025 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Siemkowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 11580



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Zgorzelak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11580


	UCHWAŁA NR XXIX/118/25 RADY GMINY SIEMKOWICE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-15T13:03:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




